
 

 

 

 「片頭痛のオンライン診療の日程のお知らせ」 

1月 15日（土）・2月 12日（土）に、片頭痛のオンライン診療を行います。 

詳しくは、クリニックのホームページをご覧ください。 

 

「臨時休診のお知らせ」 
2月 19日（土）は、臨時休診いたします。 

ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。 

 

 

 

        

 

  

✉ ニュースレター ✉  
 

 

 

 

 

 

 

 

おおば脳神経外科・頭痛クリニック 

院長：大場 寛 

〒870-0831 大分市要町 8-16 

電話: (097) 578-8333 

FAX: (097) 578-8318 

E-Mail: clinic@oobanougeka.com 

URL:    https://oobanougeka.com 

 
 

2022年  1月号 

クリニックから皆さまへ 

     
2020.11.1～2021.10.31 の期間 

 
 

 
   

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別なご高配を賜り、まことに

ありがたく厚く御礼申し上げます。本年も

よろしくお願いいたします 

私たちは脳神経外科と頭痛のクリニック

として、「地域の皆様に頭の病気やケガ

の心配をしないで豊かな毎日を過ごして

頂くこと」という理念を掲げています。 

本年もこの理念に胸に、お一人お一人

に添った診療を行っていく所存です。 

本年も、皆様のご健康とご多幸をお祈り

申し上げます。 

 

院長   大場 寛      

副院長 大場 さとみ 

 

 

「夜明けの九重連山」 

 

今月の 1枚 

     

2019.11.1～2020.10.31 の期

間 

 

 

 

   

 

mailto:clinic@oobanougeka.com


 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

   

電話：０９７－５７８－８３３３ 

ＦＡＸ：０９７－５７８－８３１８ 

 

〒８７０－０８３１  

大分市要町８－１６ 

 

先月は、美味しさに感動した“たにぐちファーム”のトマトを

ご紹介させて頂きました。今月も、僭越ながら美味しい食品

をご紹介します。 

『先月に引き続き僭越ですが』 

十文字醤油 「寿司酢」 

 

 

2021年 8月 20日に、

全国の新規陽性患者数

が 25975名のピークを

むかえました。その後は

減少に転じていましたが

最近オミクロン株が出現

し、再度予断を許さない

状況となりました。 

クリニックでは 2022年も

これまでと同様に、感染

対策を継続いたします。

煩わしい点もあると思い

ますが、ご協力頂けます

と幸いです。 

よろしくお願い致します。 

 

院長 

『2022年も新型コロナウイルス感染対策に
ご協力をお願いします』 

ここ 1－2年は、コロナ禍の

ため、自宅で食事することが

多くなりました。お取り寄せの

機会も増えてきました。 

最近、感動したのは朝倉市

十文字醤油の寿司酢です。

甘味、塩味、酸味のバランス

が絶妙です。家庭の手巻き

寿司のレベルが上がります。 

院長イチオシの寿司酢です。

おすすめです。 

 

休日当番日 

午前 8:30-午後 5:00 

 


